学生各位

標題の件ついて、教育・学生支援部 教務課 学務情報システム開発室から連絡が来たため
お知らせ致します。

----------------------------------------------記---------------------------------------------------

星陵特高変電所受配電設備定期点検による停電のため、下記のとおり証明書自動発行シス
テムの運用を停止します。

日 時 ：2025 年 5 月 30 日（金）17:00～2025 年 6 月 1 日（日）終日
停止対象：証明書自動発行機（星陵キャンパスのみ）
理 由 ： 星陵特高変電所受配電設備定期点検による停電のため

***************English Notation****************
Dear all,

Due to a planned power outage, the Automatic Certificate Issuance Machine
in Seiryo Campus will not be available as follows.

Date and Time
Friday, May 30, 2025, 17:00 - Sunday, June 1, 2025 (all day)

We plan to notify students of this matter.

Best regards,

2025 年 5 月 16 日

教育学部・教育学研究科教務係